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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : YOUNA CHATRINE BACHTIAR, S.S, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7148 /
NIDN / NIDK : 0417066705
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA, NO. 24, RT/RW. 003/006,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS721 Personal Branding 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS432 Public Relations Proposal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PRS635 Public Relations Campaign 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PRS634 Public Relations Research 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Campaign (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : PRS635 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu
1-4-23

14:30-
17:00

makeup class sesi 1 tgl 25/03/2023
Pengertian dan Ruanglingkup PR Campaign

Sabtu
1-4-23

14:30-
17:00

Definition and scope of PR
campaign Maintain good relations with public 19  

2
Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Riset Dasar Penyusunan Kampanye

Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00

Basic Research on
Campaign Preparation A design of campaign 19  

3
Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 Penyusunan Proposal Kampanye

Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00

Campaign proposal
preparation steps to write a campaign proposal 18  

4
Sabtu

13-5-23
15:00-
17:30

KP sesi 4 tgl 15/04/2023 Organisasi dan Tim
Kampanye

Sabtu
13-5-23

15:00-
17:30

Organisasi dan Tim
Kampanye Pra kegiatan kampanye 17  

5
Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Perencanaan Kampanye

Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Campaign Planning Research, action and planning, communication

and relationship bulding, and evaluation 14  

6
Sabtu

13-5-23
09:30-
12:00 Khalayak dan Segmentasi

Sabtu
13-5-23

09:30-
12:00

Audience and
Segmentation

The difference between audience and
segmentation 17  

7
Sabtu

20-5-23
09:30-
12:00 Pengembangan Pesan Kampanye

Sabtu
20-5-23

09:30-
12:00

Pengembangan Pesan
Kampanye Pesan yang efektif 16  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Campaign (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : PRS635 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

10-6-23
09:30-
12:00 Pengembangan Pesan 2

Sabtu
10-6-23

09:30-
12:00 Pengembangan Pesan 2 Strategi pesan (kreatif) 16  

9
Sabtu
8-7-23

15:30-
18:00 Media Kampanye

Sabtu
8-7-23

15:30-
18:00 Media Kampanye Select communication channels 18  

10
Sabtu

24-6-23
09:30-
12:00 Media dan Strategi Media

Sabtu
24-6-23

09:30-
12:00 Media dan Strategi Media Target khalayak 15  

11
Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Endorser Kampanye

Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Endorser Kampanye Endorser - Komunikator - Influencer 14  

12
Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Penjadualan Kampanye

Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Penjadualan Kampanye Penyusunan jadual kampanye 18  

13
Sabtu

15-7-23
09:30-
12:00 Bookplan

Sabtu
15-7-23

09:30-
12:00 Bookplan Penyusunan Bookplan 17  

14
Sabtu

22-7-23
09:30-
12:00 Audit Kampanye

Sabtu
22-7-23

09:30-
12:00 Audit Kampanye Audit dan monitoring 18  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Public Relations Campaign Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom (7148)
Kode MK dan Seksi : PRS635 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (KHIB302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

01
Apr

01
Apr

08
Apr

13
Mei

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

08
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. RIFDAH AFIFAH 20180502225 H H H H H H H A H H A H H H
2. IMELDA NATHALIA 20190502166 H H H I H I H H H I I H H H
3. NADIRA NURSYAHRANI ASTADIPURA 20200502095 H H H H S H H H H H A H H H
4. TERESIA 20200502204 H H H H H H I H H H H H H H
5. SYARIFAH PUTRI ARDEVIA 20200502205 H H H H S H H H S I H S I H
6. SAFIRA SALSABILA ZAHRA 20200502206 H H H H H H H H H H H H I H
7. DYAH AYU PITALOKA 20200502208 H H H H H H H H H H H H H H
8. SRI MARYATI 20200502209 H H H H H H H I H I H H H H
9. SIWI WIDYA PANGESTIKA 20200502210 H H H H H H H H H H H H H H
10. BERLIANA FADIARACHMAN 20200502211 H H H I H I I H H H H H H H
11. HARIS ZAIN HAMIDI 20200502212 H H H H H H S H H H H H H H
12. GESY RESTUGINI GUSASI 20200502215 H H H H H H H H H H H H H H
13. NUR HALISAH 20200502221 H H H H I H H A H H H H H I
14. FARIS NAUFAL RAMADHAN 20200502222 A A A A A A A A A A A A A A
15. RIZKY MUHAMMAD MAULANA 20200502223 H H H H H H H H H H H H H H
16. NETA ODALI 20200502224 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANGELIA ROSEVITA SALSA 20200502226 H H A H S H H H H H I H H H
18. RADEN PRITA CITRA INDIRA SUGANDHI 20200502229 H H H H S H H H H I A H H H
19. MUHAMMAD RAKA ANANDA 20200502230 H H H H H H H H H H H H H H
20. MEGA ZALSADHILA 20210502237 H H H H H H H H H H H H H H



8/26/23, 11:49 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



8/26/23, 10:36 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS635 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S,
M.Ikom

Matakuliah : Public Relations Campaign  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf

1 20180502225 Rifdah Afifah 85,71 81 75 83 79,47 3,70 A-
2 20190502166 Imelda Nathalia 100 81 72 81 79,3 3,70 A-
3 20200502095 Nadira Nursyahrani Astadipura 92,86 80 79 81 81,09 4,00 A
4 20200502204 Teresia 100 86 86 85 87,2 4,00 A
5 20200502205 Syarifah Putri Ardevia 100 86 88 85 88 4,00 A
6 20200502206 Safira Salsabila Zahra 100 81 77 83 81,7 4,00 A
7 20200502208 Dyah Ayu Pitaloka 100 81 77 83 81,7 4,00 A
8 20200502209 Sri Maryati 100 81 76 83 81,3 4,00 A
9 20200502210 Siwi Widya Pangestika 100 80 81 81 82,6 4,00 A

10 20200502211 Berliana Fadiarachman 100 80 76 81 80,6 4,00 A
11 20200502212 Haris Zain Hamidi 100 88 78 88 85,2 4,00 A
12 20200502215 Gesy Restugini Gusasi 100 86 80 86 85 4,00 A
13 20200502221 Nur Halisah 92,86 81 70 81 77,79 3,70 A-
14 20200502222 Faris Naufal Ramadhan 0 0 0,00 E
15 20200502223 Rizky Muhammad Maulana 100 88 80 88 86 4,00 A
16 20200502224 Neta Odali 100 86 77 86 83,8 4,00 A
17 20200502226 Angelia Rosevita Salsa 92,86 81 77 81 80,59 4,00 A
18 20200502229 Raden Prita Citra Indira Sugandhi 92,86 86 84 85 85,69 4,00 A
19 20200502230 Muhammad Raka Ananda 100 88 87 88 88,8 4,00 A
20 20210502237 Mega Zalsadhila 100 86 79 86 84,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
NIP. NIP. 7148
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